Ingrédients:

Riz basmati, scampi (CRUSTACES ), lait de coco (lait de coco, eau, stabilisants : gomme de guar, gomme
de xanthane, emulsifiant : polysarbate 60), CELERI rave, oignon, carottes, bouillon de volaille liquide,
EDAMAME (EDAMAME (SOJA), sel), patate douce, huile d'olive extra vierge, NOIX de CAJOU, Huile
SESAME SOJA (huile SESAME, huile SOJA), sauce SOJA (eau, sel, SOJA, BLE, contient de I'alccol), roux
blanc (BLE ) (farine de BLE), pate de curry vert (Citronelle, piment jalapefio, coriandre , échalote, eau,
gingembre, sel, ai, basilic, huile de tournesol, feuille de chaux, pate de CREVETTES FERMENTEE
(CREVETTE, sel, farine de mais),poivre, cumin, jus de citron, fibre d'agrumes, correcteur
d'acidité(sulfate acide de sodium), conservateur (sorbate de potassium),antioxydant (acide ascorbique
)), huile friture (huile végétale raffinée contenant des ARACHIDES), vinaigre de riz (vinaigre d'alcool
(eau, extrait de céréales (contient du BLE), alcool, extrait de saké kazu, vinaigre d'alcool), sel), Tom
yum (huile de SOJA, citronnelle, échalotes, eau, jus de citron, sel, piment, galanga, sucre, feuille de
bergamote, acide citrique, glutamate monosolidique, oléoésine de paprika, benzate de sodium), sauce
POISSON (extrait d'anchois, eau, sel, sucre), sirop de gingembre (Sucre, eau, gingembre, conservateur :
benzoate de sodium), sel, racine gingembre, huile olives extra vierge, jus de citron vert, paprika doux
moulu, paprika fumé moulu, baton de citronnelle, miel de fleurs, poivre blanc moulu

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits a coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Numéro d'article: 121

Prix de vente consommateur: 12,90 €

Allergenes: 1,2,4,5,6,8,9,11

GLUTEN, CRUSTACES, POISSONS, ARACHIDES, SOJA, FRUITS A
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Poids: 590 g

COQUE, CELERI, SESAME
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Energie 586 kJ
9 141 kcal
Matiéres grasses 7,69
) Dont acides gras saturés 3,29
Arachldes S%a Glucides 149
Dont sucres 2,39
p Protéines 49
Sulfites Lupins Mollusques
12 13 14
Sel 1,49

Durée de conservation : 5 jours

Code EAN: 5407011531212, H‘”H““

Valeurs nutritionnelles pour 100g
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